
令和 ３ 年 ３ 月 １ ５ 日
保護者の皆様

鹿児島市立伊敷小学校
校 長 田畠 悦子
ＰＴＡ会長 白 澤 繁 樹

学年・学級ＰＴＡの開催について（お知らせ）

早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のことと存じます。
今年度も皆様の温かいご支援をいただき，無事に一年を終えることができそうです。
感染症の状況が不明ではありますが，現在のところ新年度最初の学年・学級ＰＴＡ

を下記のとおり実施する予定でいますので，出席くださいますようお願い申し上げます。
なお，変更があった場合，安心メールで連絡します。

記

１ 期 日 令和３年４月７日（水） 特別支援学級
８日（木） ４，５，６年
９日（金） １，２，３年

２ 日程・場所
〔４月 ７日（水）～特別支援学級〕
⑴ １０：２５～１１：１０ 開級式
⑵ １１：２０～１２：０５ 学級ＰＴＡ

４月８日（木） １４：５５～１５：４０ 学級ＰＴＡ（４，５，６年）
４月９日（金） １４：５５～１５：４０ 学級ＰＴＡ（１，２，３年）

※ 年度当初の役員選出がありますので，長子の学年から出席をお願いします。

３ 主な内容(例)
☆学級ＰＴＡ ・ 担任あいさつ（学年・学級経営方針も含めて）

・ ＰＴＡ役員選出方法について
・ 会員の自己紹介
・ 学級役員の選出等
・ その他（学年に応じて） 年度初めにそろえたいと思い

ます。ご協力お願いします。
４ お 願 い
・ 授業参観・ＰＴＡ出席の際は，つり下げネームの着用をお願いします。
･ 上履きは各自ご準備ください。また，下履き入れも準備し，履物は教室までお持ちく
ださい。（学校のスリッパは使用できません。）
・ 来校前に検温を行い，体調が悪いときは，参加を控えるようお願いします。
※ 下校時の子どもの安全確保や体育授業への支障などの理由から，原則として車の
乗り入れは認めておりません。できる限り徒歩でお越しください。
※ 学級ＰＴＡの間，子どもたちは校内や図書館等で過ごすことはできません。


